[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

16.06.2023                                                                                                                                 № 896-па

Об отмене постановления администрации
Хасанского муниципального округа

Приморского края от 06.02.2023 №91-па

«Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ),

применяемых при расчете объема субсидии

на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями в сфере

культуры Хасанского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа Приморского края, в связи с принятием Постановления администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 04.04.2023 №419-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Хасанского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 06.02.2023 №91-па «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями в сфере культуры Хасанского муниципального округа».

2.Опубиковать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Хасанского
муниципального округа                                                                          И.В. Степанов